檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：105台北市松山區復興北路363號11樓
聯絡人：楊凱淨
電話：02-26553788 #657

臺灣集中保管結算所股份有限公司　函

受文者：
發文日期：中華民國113年10月18日
發文字號：保結作字第11300238342號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：邀請貴公司參加「票券保管結算交割系統113年度第二次

異地備援演練」，詳如說明，請查照。

說明：

一、為確保系統運作順暢，票券保管結算交割系統每半年應辦

理一次全市場異地備援演練，本公司將訂於113年11月16
日(星期六)，舉行本年度第二次異地備援演練。

二、本次應參演單位為臺灣銀行、華南銀行、台灣企銀、玉山

銀行、元大證券等5家，相關演練內容請參閱「票券保管

結算交割系統113年度第二次異地備援演練計畫書」。

三、有關本次異地備援演練測試資訊，請至本公司網站查詢及

下載，網址為https://www.tdcc.com.tw/（參加人專區/函文

公告/函文類別/其他/）查詢相關內容，並點選（附件）下

載「票券保管結算交割系統113年度第二次異地備援演練

計畫書」。

正本：臺灣銀行股份有限公司、華南商業銀行股份有限公司、臺灣中小企業銀行股份
有限公司、玉山商業銀行股份有限公司、元大證券股份有限公司

副本：